
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 210 / 2023 - CCAE-CCC (11.01.27.10)

Nº do Protocolo: 23074.059501/2023-48
Rio Tinto-PB, 28 de Junho de 2023

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências da Computação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de
suas atribuições e considerando o disposto no art. 4º da Resolução nº 6/2022 do CONSUNI e a Instrução Normativa IN.
1/2023 - PRG

RESOLVE:

Art. 1º.Designar os seguintes representantes para integrarem a Comissão Avaliadora da Láurea Acadêmica Destaque da
Graduação:

THAISE KELLY DE LIMA COSTA (matrícula SIAPE 1717738)- Presidente

ALEXANDRE SCAICO (matrícula SIAPE 1587532)- Membro Titular

MAYARA DE LURDES LEITE ALVES (matrícula SIAPE 1407937) - Membro Titular

Art. 2º.Esta portaria tem validade por 02 (dois) anos e entra em vigor na data de sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 28/06/2023 14:04 )
THAISE KELLY DE LIMA COSTA
COORDENADOR DE CURSO

Matrícula: 1717738

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 210, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 28/06/2023 e o código de

verificação: 80f462a309

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/06/2023

PORTARIA Nº 210/2023 - CCAE-CCC (11.01.27.10) 
(Nº do Documento: 210) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 30/06/2023 09:58 ) 
ALEXANDRE SCAICO 
COORDENADOR DE CURSO

1587532

(Assinado digitalmente em 28/06/2023 17:37 ) 
THAISE KELLY DE LIMA COSTA 

COORDENADOR DE CURSO

1717738

(Assinado digitalmente em 28/06/2023 16:23 ) 
MAYARA DE LURDES LEITE ALVES 

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1407937

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 210 2023 PORTARIA 28/06/2023

d218b3ac33

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

